
Tisková zpráva 

Pardubice, 22.3.2024 

 

 

Podpora Nadace Olgy Havlové pomáhá zvyšovat kvalitu péče o rodiny s dětmi s autismem 

Výbor dobré vůle – Nadace Olgy Havlové poskytl finanční podporu našemu projektu, který se 
zaměřuje na zvyšování kvality péče poskytované rodinám s dětmi s poruchami autistického spektra 
(PAS) prostřednictvím vzdělávání pracovníků. Tento projekt si klade za cíl posílit odborné znalosti a 
dovednosti našich zaměstnanců, kteří denně poskytují podporu rodinám s dětmi s autismem a 
dalšími přidruženými poruchami. 

Naše organizace pružně reaguje na rostoucí potřeby rodin s dětmi s PAS, a proto průběžně rozšiřujeme 
kapacity a služby, které nabízíme. Vzhledem k náročnosti práce s touto cílovou skupinou je nezbytné, 
aby naši pracovníci byli pravidelně a systematicky vzděláváni. Jen tak mohou efektivně poskytovat 
potřebnou pomoc a podporu rodinám, které se na nás obracejí. 

Ředitelka Rodinného Integračního Centra, Hana Janiková, k tomu uvedla: „Podpora ze strany Výboru 
dobré vůle je pro nás obrovským přínosem. Díky této podpoře můžeme našim pracovníkům nabídnout 
široké spektrum školení a kurzů, které jim umožní neustále prohlubovat své znalosti v oblasti autismu. 
Jejich profesionální růst je klíčový pro kvalitu služeb, které poskytujeme rodinám, a jsme rádi, že 
můžeme díky tomuto projektu ještě více přispět k jejich rozvoji.“ 

Děkujeme Výboru dobré vůle – Nadaci Olgy Havlové za důvěru a podporu, která nám umožní 
pokračovat v našem úsilí zlepšovat kvalitu života rodin s dětmi s PAS. 

 
Pro další informace:  
Kontaktní osoba: Iveta Borovcová, projektová manažerka  
E-mail: iveta.borovcova@ric.cz  
Telefonní číslo: 730 598 153  
Adresa webové stránky RIC: www.ric.cz  
 

„Podpořeno z programu Výboru dobré vůle – Nadace Olgy Havlové“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iveta.borovcova@ric.cz
http://www.ric.cz/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


